
ОГЛАС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ЛИЧНИ АСИСТЕНТИ 
ЗА СЛЕПИ ЛИЦА И ЛИЦА СО ТЕЛЕСЕН ИНВАЛИДИТЕТ 

Здружението Assistive Center распишува јавен оглас за вработување на лични асистенти кои ќе 
обезбедуваат поддршка на лица со попреченост (слепи лица и лица со телесен инвалидитет) во рамки на 
програмата за лична асистенција што се спроведува на територијата на целата Република Северна 
Македонија. 

1. Работна позиција: Личен асистент на лице со попреченост 

2. Опис на работните задачи: 

• Помош во секојдневните активности (движење, облекување, хигиена, исхрана, комуникација); 

• Поддршка при извршување административни и општествени активности; 

• Помош при користење на јавни услуги (здравство, социјална заштита, образование, институции и 
сл.); 

• Поттикнување самостојност и активно учество на корисникот во заедницата. 

3. Услови: 

• Завршено најмалку средно образование; 

• Возраст над 18 години; 

• Чувство за одговорност, емпатија и дискреција во работата со лица со попреченост; 

• Подготвеност за флексибилно работно време и теренска работа. 

4. Предност имаат кандидати кои: 

• Поседуваат сертификат за личен асистент издаден од акредитирана установа; 

• Имаат претходно искуство во работа со лица со попреченост; Но, и не е задолжително 

5. Работно време, ангажман и исплата: 

• Работно време: според индивидуален план на корисникот; 

• Траење на ангажманот: согласно договор за работа или договор на дело (по потреба на програмата); 

• Исплатата на личните асистенти ќе се врши редовно, навремено и независно од динамиката на 
пренос на средства од надлежните институции, со цел да се обезбеди финансиска стабилност и 
континуитет во услугата. 

6. Начин на аплицирање: 

Заинтересираните кандидати треба да достават: 

• Биографија (CV); 

• Доказ за завршено образование; 

• Доказ за сертификат (доколку поседуваат). 

Апликациите се испраќаат на е-пошта: assistivecenter.mk@gmail.com 
или по пошта на адреса: Здружение “Assistive Center”, ул: Никола Вапцаров бр 2-4, Скопје 

Само избраните кандидати ќе бидат повикани на интервју. 
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